$$$W“ INSTITUTO FEDERAL MiniªéfXJJduªªçãº

ml,“ ;;? 313,33 Instituto Federal do Paraná

PORTARIA Nº 1752 DE 18 DE JULHO DE 2018

A Diretora de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-

Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal

do Paraná, no uso da competência que lhe confere a

Portaria Nº 554 de 02/05/2018, considerando o

disposto no art. 14, & lº, e art. 34 da Lei

12.772/2012, e conforme processo nº

23411005272/2018-05,

RESOLVE:

Conceder progressão horizontal ao servidor, ocupante de cargo de Professor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme abaixo:

Servidor SIAPE Nota Nível Vencimento oro _ressão

m--

JOAO VITOR FAGUNDES 2323555 99,20“27/06/2018

II. A data final do interstício para o mencionado servidor habilitar—se à progressão

subsequente, salvo em caso de aceleração de promoção, e' 27/06/2020.

/7 %% ' ”oª”' Mat/”' / Mª '

l/

NAUDIELE COSTA

Diretora de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL Do PARANÁ | Reitoria

“ Av.Victor Ferreira do» Amaral, 306 —Tarumá, Curitiba « PR [ CEP 82530—230 — Brasil